

- 29 - Tabandan -Tavana yapılan Hiyerarşik Skalaya göre, Sistem - Nizam -Düzen Üçlüsü, Kozmos Federal Meclisinin kendilerine ulaştırdığı kararları, Birleşik Nizam Konseyine ulaştırır.
- 30 - Birleşik Nizam Konseyi de kendisine verilen bu kararları, Evrensel Nizam Konseyine ulaştırmak ile yükümlüdür.
- 31 - Evrensel Nizam Konseyi bu Bildirileri, direkt Merkezi Güneşler Birliğine Bildirir.
- 32 - Merkezi Güneşler Birliği de bu Kararları RAHMAN Boyutuna sunar.
- 33 - Bu Hiyerarşik Düzen aynı şekilde Rahman Boyutundan Birleşik İnsanlık Realitesine kadar ulaşır. Buradan alınan Kararlar, Altın Galaksi İmparatorluğunca, her bir Mini Atomik Bütünün Rabsal - Ruhsal - Teknolojik Bütünlüğüne yansıtılır. Buradan da Galaktik Bütünlerin Yansıtıcı Merkezleri olan Konseylere ulaştırılır. Bu Hiyerarşik Skalalar hem Tavandan - Tabana, hem de Tabandan - Tavana bir çalışma Düzeninin Yansıtıcı zincirleridir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

BİR UFO İRTİBATI

Açıklama :

Grup olarak tren ile Ankara'ya giderken Parlak bir Cisim Bize refakat etti. Cisim devamlı trenin üstünde bir sağa bir sola ve aşağıya yukarıya hareket hâlinde idi. Bir ara ışıklarını kapatıp açıp Mesaj vermek istediler. Ancak Bizim Ortamımızdan olmayan bir Dost bunun Venüs Gezegeni olduğunu iddia etti. Bu Mesajın bir Bilgi mahiyetinde Kitaba yazılmasına Müsaade edilmiştir.

VERİLEN MESAJ

Merhaba Dostlarımız,

Bizler Venüs Kortejinden AMBİLON Merkezinin İleri Koruma Görevlileri olarak Sizlere refakat etmekteyiz. Her birinize özellikle Merhaba demek için devrediyoruz.

Altı Dost adına Uzay Komite Birliği AMBİLON Merkezi Yöneticileri olarak Sizlere Merhaba diyoruz. Bundan böyle Sizler ile direkt Venüs İrtibatlarına Sistem Müsaade etmiştir.

Şu an Sistem dışı bir irtibattayız. Planetinizde geçici bir Görev ile bulunuyoruz. Sistemimiz Koruyucu Mekanizmaya bağlıdır. Her zaman Sizlerin tesir sahasındayız.

Şimdi de Düşüncelerinizde oluşan sorulara cevap vermek isteriz :

Gördüğünüz bir Göz Yanılgısı değildir. Gördüğünüz her şeyi Dünyevi Düşüncelerinize göre yanlış değerlendirmeyin.

Bizler aynı Koordinat doğrultusundan, Sizlerin Frekansınıza paralel Yansımalar ile Frekanslarınıza girerek kendimizi Sizlere gösteririz. Ancak bazı Dostlara YILDIZ Frekansından Yansırız. Ve Bizleri birçok kişi Yıldız olarak görür.

İşte Dünya yanılgısı budur. Bu yüzdendir ki Bizlere ancak Bizi Görenler inanmaktadır. Planetiniz İnsanı UFO'ları Bilinmeyen Cisimler olarak değerlendirir. Ancak görülenler Gök Gemileridir.

Şu an gördüğünüz Venüs Gezegenidir. Ancak önce devrede olan Bizlerdik. Verdiğimiz Mesajın İspatı olarak Sizi Koordinatınızdan olmayan bir Dosta Yıldız Frekansından Yansydık. Sevgiler Dostlarımız, tekrar buluşmak üzere.

AMBİLON GÜNEŞİ